O aliquae quae  
 tates (idem  
 intelligitur de quibus  
 bquis aequatione  
 by) admittant  
 divisore communi  
 ut aut divisore  
 tantum radice ab  
 fractione (vel h  
 aequatione) au  
 radice aliqua  
 in eo consistit ut  
 aequationes vel  
 quantitates dictae  
 determinentur sub  
 cetera vide.

Si sic  
~~ita~~ pro quantitate  
 $\frac{aa-bb}{+}$  ex solis cognitis  
 constante ponitur  
~~ab~~  
~~sum~~  
~~quodammodo~~  
 in  
 pro quantitate  
 ex cognitis et incognitis  
 constante  $a+b+x$   
 $a+b$  ponitur  $c$  erit  
 $c+x$

Ultimo de hisce reductionibus nobis quod si in aequatione  
 duae aut plures incognitae quantitates occurrant in aequatione  
 seorsim ad una parte aequationis esse reducenda, in quod in qua  
 stantibus in determinatis.

Eadem ad minores terminos redactio  
 Divisione si quis in hisce aequationibus o oniserit ubi divisio  
 abstrahitur  
 mltis omnibus quae fieri possunt, ipse quoque infallibiliter obli  
 nebit simplicissimos terminos ad quos praestio reduci poterit  
 sit autem hoc vel

X Divisione sic  $\frac{ax^3}{x-a}$  per  $\frac{ax^2}{x+a}$  divisio denominatoribus  
 $x+a$  erit  $\frac{ax^3}{x+a}$  per  $\frac{ax^2}{x+a}$  ac prout  $x^3$  per  $axx - 2ax + a^3$   
 Idem si  $\frac{ax}{a-x}$  per  $\frac{ax}{a+x}$  divisio denominatoribus  $a-x$   
 per  $a+x$  existante  $ab + ad + ac$  per  $act$  delectis ubique seu divi  
 sis  $a$  erit  $b+d+g$  per Methodus autem cognoscendi an:

X Sublatione si quis quantitates quae ab utraque aequationis  
 parte eodem signis vel ab una latere quae contrariis tollat.

Substitutione ubi pro  $Vaa - x$  substituiamus  $z$  qua loco  
 illius operatione ulterius instituiamus ob calculi molesti  
 am evitanda: vel si pro  $yy$  per  $-dckz$   $-dctz$   $+ bcfz$   
~~quidem~~  
 ponamus  $z$  in literis  $yy$  per  $zmy - \frac{2n}{z}xy + bcfz - bcfz$   
 et pro huius radice  $y$  per  $m - \frac{nx}{z} + \sqrt{mm + ox - \frac{px}{z}}$  ~~substituendo~~  
 prout: pro uno termino ponimus illos ~~terminos~~ ~~quantitates~~ qui ean  
 dem quantitates quam invenire volumus et radice aequationis  
 appellamus denominatione fortissimel vel in numeris  $yy$  per  
 $zy - xy + sx - xx$  et  $y$  per  $1 - \frac{1}{z}x + \sqrt{1 + 4x - \frac{4}{z}xx}$ . Sumendo  $F$  ob  
 inventam aequationem multis terminis implicitum in  
 minimis ~~terminis~~ exhibenda atque illa et quoad ~~probandi~~ ~~quodammodo~~ et  
 quoad construendi methodum facilitanda.

Valorem restituit de qua regula sequens. Quantitates a  
 lignis semel inventis (ita ut ha ab una parte, aequivalentes  
 (licet incognitae) ab altera parte sint) o amplius ibidem si forte  
 opz sit, sed illis aequivalentibus